
Aktuella utbildningar i  
Skepparslövs GK 2026  

Nu på nyåret kommer vi att anordna ett antal utbildningsdagar med olika ämnesområden. 
Varje område kommer att få 2 möjliga dagar så att alla kan delta. Vi ser ett behov att lära ut 
t.ex.  
Digital scoreinmatning (samma som användes i seriespel och på våra fredagstävlingar). 
Kommer även att användas fr.o.m. April månad på Tisdagsgolfen som Sune Karlsson 
håller i. Här tar vi in Lucas Schultz från Skånes Golfförbund som håller i denna ”kurs”.  
 
Aktuella datum för ovanstående är:  
 
Torsdagen 5/2 mellan 0900-1100 (vi bjuder på fika, typ kaffe o fralla)  
 
Eller  
 
Måndagen 16/2 mellan 1800-2000 (vi bjuder på fika, typ kaffe o fralla)  
 
Anmälan sker direkt i Min Golf eller hemsidan under Tävlingar, detta för att enkelt kunna 
följa antalet anmälda. Går även att anmäla sig via Kansliet per mejl 
kansli@skepparslovsgk.se eller telefon 044-229508.  
 
Regelkunskap behöver vi alla en uppdatering i och tanken är att även här tar vi in hjälp 
från Skånes Golfförbund.  
 
Här återkommer vi med aktuella datum.  
 
Likaså Tävlingsledning ser vi ett behov att få fler engagerade inom. Även inom detta 
område kan vi få hjälp av Skånes Golfförbund.  
 
Här återkommer vi med aktuella datum.  
 
Nästa område kallar vi Golfvärdar, här ser vi framför oss ett antal personer som kan lägga 
några timmar på att vara Golfvärd.  
Exempelvis kan man ta emot gästspelare och egna spelare på första hålet. Man kan även 
vara behjälplig vid stickprovskontroller på banan när detta bedöms nödvändigt. 
 
Här återkommer vi med aktuella datum.  
 
Fler områden kommer att presenteras framöver med ungefär samma upplägg.  
 
Vilka riktar vi oss till?  
 
Alla medlemmar men i första hand går vi ut till 50+ där vi tror intresset är stort. Efter en 
utvärdering av 1a omgången av utbildningar är det troligt att vi går ut till även den yngre 
delen av våra medlemmar.  
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För Skepparslövs GK,  
Torleif Svensson 0708-755295  

 

 


